
  
*23bs00008* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.028 / 23bs00008 

datum raad : 31 januari 2023 

agendapunt : 3.01 

onderwerp : Toelating tot de raad van nieuwe raadsleden 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

overwegende dat: 

 Er twee vacante zetels zijn ontstaan in de gemeenteraad; 

 De heren R.L. (Roy) van Heugten en J.I.H. (Jos) van Daele zijn benoemd als 

raadslid; 

 De geloofsbrieven van deze personen zijn onderzocht en goedgekeurd, zodat 

deze personen toegelaten kunnen worden tot de raad; 

 De toelating tot de raad vindt plaats via een besluit van uw gemeenteraad; 

 

 

gelet op: 

 De rapporten van de Commissie tot onderzoek geloofsbrieven; 

 De artikelen 10 en 13 van de Gemeentewet; 

 de artikelen V 4 en V 12 van de Kieswet; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. De heer R.L. van Heugten (VVD) toe te laten tot de gemeenteraad van 

Veldhoven voor de resterende bestuursperiode 2022-2026. 

2. De heer J.I.H. van Daele (VVD) toe te laten tot de gemeenteraad van 

Veldhoven voor de resterende bestuursperiode 2022-2026. 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 31 januari 2023 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

